Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito para que encaminhe a

esta Casa de Leis, em tempo hábil, informações acerca da possibilidade de aumentar a

quantidade de banheiros químicos quando há festividades na região central da cidade.

Este vereador vem sendo procurado pelos moradores e comerciantes

revoltados, principalmente no entorno da praça Dr. Waldemar D’Ambrosio, pelo forte

cheiro de urina na frente de seus imóveis. Há reclamações de que o número de

banheiros químicos existentes não comporta a quantidade de usuários.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 19 de agosto de 2019.

ÂNGELO BARTHOLOMEU

- Vereador –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 162/2019

Recebido em 19/08/2019

Enviado em ______/____/2019

Ofício n.º _________/2019

ENCAMINHE-SE
19/08/2019

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..